中国工业经济联合会

第二十二届中国专利奖候选项目公示

为做好第二十二届中国专利奖推荐工作，根据《国家知

识产权局关于评选第二十二届中国专利奖的通知》（国知发

运函字〔2020〕138 号）要求，现将中国工业经济联合会推

荐的第二十二届中国专利奖候选项目予以公示。具体见下表。

序号 专利号 专利名称 专利权人

1
ZL20161112

3064.6

充电桩检测方

法和装置、充

电桩检测电路

国网北京市电力公司、国

家电网有限公司、北京群

菱能源科技有限公司、北

京博电新力电气股份有

限公司、北京华商三优新

能源科技有限公司

2
ZL20131065

5230.7

超低氮多级可

调强弱旋流对

冲气体燃烧器

西安西热锅炉环保工程

有限公司、西安热工研究

院有限公司

3
2017106014

26.6

自动取力断开

装置与方法

三一汽车起重机械有限

公司

http://www.stonebuy.com/
http://www.stonebuy.com/
http://www.stonebuy.com/

4

2018200282

86.8

一种反渗透膜

过滤装置的滤

芯安装结构

汕头市奥斯博环保材料

制造有限公司

公示时间为 2020 年 10 月 30 日至 11 月 5日。公示期内，

任何单位和个人对公示内容持有异议，可书面向我会提出，

以单位名义提出异议的，应当加盖本单位公章;以个人名义

提出异议的，应当签署真实姓名、工作单位和联系方式。非

书面异议、匿名异议和公示期之外的逾期异议不予受理。

中国工业经济联合会

2020年 10月30日

联系人：郭嘉海

电 话：13661360510

地 址：北京市海淀区龙翔路甲 7 号

邮 编：100191

http://www.stonebuy.com/